ЛДМПНПСТРЛЦПЯ КЛЧКЛНАРСКОПО П)ЮДСКОК) ОКРУТЛ СВЕ,РЛIIОВСКОЙ ОПЬСГИ
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

I0.03.2023 J\b 179

г. Качканар

О б уmв ерж 0 енuч с хе IуIы разIчIелценuя р еклаIулных консmрукцuil
на mеррumорuч Качканарско?о eopodcKoeo окруеа

В соответствии с Федеральным законом от ]_З.0З.2006 М ЗВ-ФЗ (О
рекламе>, Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

решением Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере наружной рекламы
на территории Качканарского городского округа (Протокол М1_ от
1-5.02.2023), Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на
территории Качканарского городского округа, содержащую:

а) карту размещения рекламных конструкций (прилагается);
б) перечень мест размещения рекламных конструкций, типы и виды

рекламных конструкций, установка которых допускается в данных местах
(прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
07.L2.2022 М 1_].40 (Об утверждении схемы ршмещения рекламных
конструкций на территории Качканарского городского округа> признать

утратившим силу.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское

время)), а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно,телекоммуникационной сети общего
пользования <Интернет>.

А.А. Ярославцев

ffiй
d*!ж

Глава городского округа

fuяr+ш"fu+,t,Вшs !дfuеr&ъ tфlln}ial,lвя&'ф*'ж fu lB!t dd иr;,,lфsё

УТВЕРЖДЕНА
гIо становлеIlием Администрации
Качканарского городского округа
от 10,0З.202З N9 179
<Об утверлiдении схемы размещения
рекламных конструкций
на территории Качканарского
городского округа)

Карта размещения рекламных конструкций

.ýl
ýс

1ýl

1

t5 }
вв

9t
SF

8 l
вЕ

a
AS

ь

ý
о

5
a,_.. ,..,

AS

Ф

ji,

,Ё" :

'a
2

1з
Вм

10, 11, ff ,,,, "'
'

о
вм

14
a

Аý

17 ",''}
_,NЁ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от ].0.0З.202З М 179
<Об утверл{дении схемы размещения
рекJIамных конструкций
на территории Качканарского
городского округа)

перечень мест размещения рекламных конструкций, типы и виды
рекламньж консц)укций, установка которых допускается в данных местах

Ns
л/ll

ГIоме

рв
схемс

Длрес Тип I]ид
Коли.t
ec,l,Bo

с],ороII

ПлоIцаль
иttформациоll

ttых по.ltей,
кв. м

ориеrrl,ир Mccтa

координата
х мск-66

коорl(и IIaтa
Y мск-66

1 l y.ll. 11рсдзаво дская, З 12 l Билборд (ВВ) 2 36,0 59665 1 1461 5\0

2 2
ylI. I-икалова, 1 l (здаrlис КГПК,
фасал, позиция Nл l) 1 Брандмауэр (ВМ) 1 18,00 591 l97 |461ззз

J J ул. I-икаrIова, l l (здаrlие КГПК,
фасад, позиция М 2) l Брандмауэр (ВМ) l l8,00 597l l 8 1461зl1

4 4
'ГП в райоltс,горI,ово-рыIlочного
комплекса гtо ул. I-ика.пова

1 Бранлмауэр (ВМ) l 9,00 591з1 l l 467зз 8

5 5 ул. Сверл.ltова, в райоtIе магазиllа
"УlIиl}срсам" 1

Дфишtlый с,r,сltд1

(дS) l ))\ 5976з4 146702з

6 6
y.lt. Свер/lлова, в райоllе
сс,l,а}Iовки ",l'{е,гски й мир" 1

Афишltый с,геtt21

(AS) l ))5 597855 1466з70

] 7 ул. Свердлова, в районе
остановки "магазин Урал" 1

Афишtltый ст,сttл
(AS) 1 ))5 5983 1 7 1466298

8 8 Щорога с l0 мкр в салы 1-4 l Билборд (ВВ) 2 36,0 598290 l465125

9 9 ул. Сверлltоllа, в райоllе
ос,t,аltоlзки "/{К" l

Си,l,и-формаT,

(SF) 2 4,з2 598624 1 466308

10 10 ул. Свердлов а, д, 20 (Щворец
Культуры, фасад, позиция Jt 1

1 Брандмауэр (ВМ) 1 18 598804 1466з49

l1 11 ул. Свсрдлов а, д. 20 (Щворсr1
Культуры, фаса,ц, позиrlия Nэ 2) 1 Бранлмауэр (ВМ) 1 l8 598825 l 466з 65

l2 12
yll. Свср/t:Iоrза, л. 20 (!Bopcr1
Куль,I,уры, фасал, Ilозиция jS 3)

1 Брандмауэр (ВМ) l 18 59882з 1466з68

1з lз 8 мкр, д. 6 (Щом бы,га, главный
фасаД)

1 Бранлмауэр (ВМ) 1 8 5990зз |466295

l4 l4 у.гt. Свер/tлова, в райоtlс
ос,гаI Iовки "оI,оIIgк" 1

АфиltIltый c,t,clt71

(лS) l ),)\ 5989з5 l 4668з 8

l5 l5 ул. Сверллоr}а, заtIа/{IIее ав,гобазы 1 Билборll (BI}) 2 36,00 598951 |4611 45

lб 16
y;I. Окrябрьская, IIа территории
АЗС кГазпромlrефть> Л! 57

1 Скролlrер (SC) l 4,60 598548 14686з2

11 11 ул. Совеr,ская, уч. 8Д 1

I,Iccтat lлар,гt lая

рOкламIIая
КОIIСТПЧКIIИ Я

2 19,00 59191 5 |461842